

ORÇAMENTO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO CONFEÇÃO DE ROUPAS PARA APRESENTAÇÃO CULTURAL E ABERTURA DA FESTA EXPOSIÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE NATÉRCIA - (MG):

Empresa: <i>Maíre Isabel Maloguinias</i>							
Endereço: <i>Residencial Dona Nina RH. N° 50</i>							
Cidade: <i>Pouso Alegre</i>				Cep: <i>37556618</i>	Telefone: <i>35998477283</i>		
CNPJ: <i>55.614855/0001-09</i>				Inscrição Estadual: <i>00492255.00-78</i>			
Item	Cód	Quant	Un	Descrição	Marca	Valor Unit.	Valor Total
01		01		Camisa em listra manga longa adulta		<i>52,00</i>	<i>52,00</i>
03		03		Camisa em listra manga longa juvenil		<i>37,00</i>	<i>111,00</i>
04		01		Vestido florzinha, basico com manga curta com botão		<i>132,00</i>	<i>132,00</i>
05		30		Vestidos estampados com babado , frente curta.		<i>151,00</i>	<i>4530,00</i>
06		22		Camisas com franja na manga e peito cor vermelho		<i>61,00</i>	<i>1342,00</i>
07		1		Colete Vermelho com botão		<i>37,00</i>	<i>37,00</i>
08		1		Calça preta		<i>93,00</i>	<i>93,00</i>
09		1		Vestido vermelho e preto		<i>152,00</i>	<i>152,00</i>
10		12		Jaquetas com franja		<i>49,00</i>	<i>588,00</i>
11		12		Franja tipo charão para short		<i>31,00</i>	<i>372,00</i>
12		18		Camisa tipo croppt com franja no braço cor terracota		<i>46,00</i>	<i>828,00</i>
13		18		Saias com franja na bainha cor terracota.		<i>47,00</i>	<i>846,00</i>
14		13		Coletes masculino cor terracota.		<i>38,00</i>	<i>494,00</i>
15		17		Coletes preto com franja feminino		<i>36,00</i>	<i>612,00</i>
16		30		Cropet preto juvenil		<i>33,00</i>	<i>990,00</i>
17		30		Calça preto juvenil		<i>61,00</i>	<i>1830,00</i>
18		60		Manguinto preto com franja		<i>22,00</i>	<i>1320,00</i>



19	12	Jaqueta com franja branco	46,00	552,00
20	12	Short branco	47,00	564,00
21	10	Coletes azul royal	36,00	360,00
22	17	Vestido azul bebe adultos longo de manga saia rodada.	132,00	2244,00
23	23	Vestido de anjo branco com manto azul.	72,00	1656,00
24	23	Aurela em arame	31,00	713,00
25	23	Asas	35,00	805,00
26	17	Calça leggin preta	36,00	612,00
27	01	Casaco na cor terracotta	152,00	152,00
Total:				

Total R\$ 21367,00 Por

Extenso: Dois mil trezentos e sessenta e sete reais.

Prazo de Entrega dos Serviços: 05 (cinco) dias úteis após a emissão de autorização de execução.

Prazo de Validade da Proposta 60 dias

Condições de Pagamento: O pagamento será efetuado pelo Setor de Fazenda da Prefeitura, por processo legal, até o 20º (vigésimo) dia útil posterior à data de apresentação das Faturas/Notas Fiscais e mediante a execução dos serviços e entrega dos produtos, em consonância com a Ordem de Fornecimento, requisição ou documento equivalente, efetuados pelo Departamento competente, e depois de atestado pelo órgão competente o cumprimento das obrigações devidas por parte da Contratada. Declaro que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, salários, encargos sociais e fiscais, bem como frete até o destino e quaisquer outros ônus que por ventura possam recair sobre o fornecimento do objeto da presente licitação e que estou de acordo com todas as normas e solicitações deste edital e seus anexos.

Natércia 13 de Agosto de 2026.

Maria Israel Malagães
Assinatura do Responsável

